
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Pani/Pan 
Jan Kuriata 

X I I  Kierują maitnai na scbj^ naay w nniestącu. 

oraz na posiedzenie Komisji: 

v.. 
RADY MIEJSKyfeUW KOSZALINIE 

data 

Załącznik nr 2 
do procedury przygotowania i przedkładania wniosków, projektów 
uchwał oraz innych materiałów na posiedzenia Kolegium Prezydenta, 
stanowiącej załącznik do Polecenie służbowego Nr 5/18 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 19 marca 2018 r. 

PREZYDENT 

Koszalin. dniay^ M 

m 

WNIOSEK O SKIEROWANIE PROJEKTU UCHWAŁY 
NA POSIEDZENIE KOMISJI I SESJĘ RADY MIEJSKIEJ 

7^ 
Akceptacja 

Prezydenta Miasta 

Komórka organizacyjna wnosząca projekt uchwały: 

Wydział Gospodarki Komunalnej 

Tytuł projektu uchwały: 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Koszalin 
oraz ustalenia opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lyb zarządzającym jest Gmino Miasto Koszalin. 

Załączniki do projektu uchwały: 
Załącznik nr7 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasto Koszalin; 
Załącznik nr 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lyb zarządzającym jest Gmina Miasto Koszalin. 

Proponowana Sesja Rady Miejskiej w porządku, której ma zostać ujęty projekt uchwały:1 

7 7 grudnia 2020 r. 

Proponowane osoby, które wezmą udział w posiedzeniu Komisji lub sesji Rady Miejskiej w związku 
z prezentacją projektu uchwały:2 

Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie 

informacja o ograniczeniach związanych z publikacją uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej 
z uwagi na dane osobowe lub tajemnicę handlową:3 

nie dotyczy 

Wersja elektroniczna projektu uchwały przekazana do Biura Rady Miejskiej jest zgodna 
z zaakceptowaną wersją papierową. « 

/ wz. DyrektorarWydziału 
Zastępci^epta 

1 Daty posiedzeń sesji określone są w Terminarzu posiedzeń sesyjnych Rady Miejskiej i Komisji Rady Miejskiej. 
2 Osoby dodatkowe poza członkami kierownictwa Urzędu, właściwymi merytorycznie kierownikami komórek organizacyjnych oraz miejskich jednostek organizacyjnych 
właściwych w związku z prezentacją projektu uchwały. 
3 Jeżeli nie ma ograniczeń związanych z publikacją uchwały należy w rubryce wpisać „nie dotyczy". 



Projekt 

z dnia 16 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Koszalin 

oraz ustalenia opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, poz. 1378), Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala co następuje: 

§1 .W uchwale nr XXXVI 1/545/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Koszalin oraz ustalenia opłaty za korzystanie 
przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miasto Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 5073; z 2019 r. poz. 3972) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kuriata 



Uzasadnienie 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Koszalin oraz ustalenia opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Koszalin. 

Określenie w drodze uchwały jednostki samorządu terytorialnego przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest jednostka samorządu terytorialnego, ustalenie warunków i zasad korzystania 
z przystanków oraz ustalenie opłaty za korzystania z przystanków jest wymogiem wynikającym z ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. W obowiązującej uchwale zachodzi 
potrzeba aktualizacji załącznika nr 1 w związku z wprowadzeniem nowego przystanku na ulicy Sołeckiej 
- jako realizacji zadania Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego pn. „Nowy przystanek autobusowy 
na ulicy Sołeckiej", zgodnie z poniższą tabelą. 

Tabela nr 1 - Nowy przystanek 

LP-
załącznik 

nr 1 
Nazwa ulicy/rejon Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

240 Sołecka 269 01 Sołecka ogólnodostępny 

Zmiany w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały dotyczą wprowadzenia nowych zapisów w warunkach 
i zasadach korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Koszalin. Nowe zapisy wprowadza się w § 6, § 7 po pkt. 6. 

Zmiana w § 6 ma charakter nieznaczny - wykreśla się zapisy, które zostają dodane w § 7. 

Zmiany w § 7 wprowadza się celem ułatwienia Zarządowi Dróg i Transportu w Koszalinie egzekwowania 
przestrzegania zasad korzystania z przystanków przez przewoźników. Dzięki zapisom w § 7 dostarczenie 
dokumentów/informacji wymaganych zgodnie z Rozporządzeniem z dnia 10 kwietnia 2012 r. Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r., poz. 202) 
zostanie wpisane na listę zasad korzystania z przystanków. W związku z tym w przypadku ich 
niedostarczenia, zgodnie z § 10 pkt 1 załącznika nr 2 do niniejszej uchwały zezwolenie na korzystanie 
z przystanków będzie mogło zostać cofnięte. 

Wprowadzenie nowych zapisów podyktowane jest tym, że przewoźnicy w wielu przypadkach nie 
przestrzegają przepisów ww. rozporządzenia i Zarządca przystanków nie ma możliwości ich 
egzekwowania. Skutkuje to sytuacjami, w których przewoźnik dostarcza rozkład jazdy do zawieszenia 
w zamykanych na klucz gablotach przystankowych na krótko przed rozpoczęciem jego obowiązywania, 
bądź nawet już po dacie, od której obowiązuje. Te zaniedbania mają negatywne konsekwencje 
dla pasażerów komunikacji regionalnej, którzy o zmianach zostają poinformowani bez uprzedzenia, 
niejednokrotnie po fakcie, np. kiedy już oczekują na przystanku na odjazd wybranego przez siebie kursu, 
który nie zostanie zrealizowany ze względu na zmianę rozkładu jazdy, o której nie zostali poinformowani. 

Wobec powyższego należy wprowadzić zmiany do obowiązującej uchwały Rady Miejskiej. 

car 
wwir.iysi&q Jelega 

Kierownik Referatu Gospodarki 
Komunalnej/yMieszkaniowej 

mgr DÓTOfaKędzi 

Zastępcć^Prezydenta 

jr^ej Ki^rjek 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr / /2020 

Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 2020r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIASTO KOSZALIN 

Lp. Nazwa ulicy / rejon 
Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

1 1 Maja 100 01 1 Maja ogólnodostępny 

2 1 Maja 100 02 1 Maja ogólnodostępny 

3 4 Marca 140 01 Gnieźnieńska ogólnodostępny 

4 4 Marca 152 01 Jednostka Wojskowa ogólnodostępny 

5 4 Marca 152 02 Jednostka Wojskowa ogólnodostępny 

6 4 Marca 251 01 Wojska Polskiego ogólnodostępny 

7 4 Marca 251 02 Wojska Polskiego ogólnodostępny 

8 Arm Krajowej 113 01 Centrum przesiadkowe ogólnodostępny 

9 Arm Krajowej 113 02 Centrum przesiadkowe ogólnodostępny 

10 Arm Krajowej 113 03 Centrum przesiadkowe ogólnodostępny 

11 Arm Krajowej 113 04 Centrum przesiadkowe ogólnodostępny 

12 Arm Krajowej 113 05 Centrum przesiadkowe ogólnodostępny 

13 Arm Krajowej 126 01 Dworzec PKP 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 
14 Arm Krajowej 127 03 Dworzec PKP pętla ogólnodostępny 

15 Arm Krajowej 127 05 Dworzec PKP pętla ogólnodostępny 

16 Arm Krajowej 127 07 Dworzec PKP pętla ogólnodostępny 

17 Arm Krajowej 127 09 Dworzec PKP pętla ogólnodostępny 

18 Arm Krajowej 157 04 Kolejowa ogólnodostępny 

19 Arm Krajowej 157 06 Kolejowa ogólnodostępny 

20 Arm Krajowej 157 08 Kolejowa ogólnodostępny 

21 Arm Krajowej 157 10 Kolejowa ogólnodostępny 

22 Arm Krajowej 157 12 Kolejowa ogólnodostępny 

23 Arm Krajowej 157 14 Kolejowa ogólnodostępny 

24 Arm Krajowej 157 02 Kolejowa ogólnodostępny 

25 Arm Krajowej 126 02 Dworzec PKP 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 

26 Armii Krajowej 227 01 Szpital Gruźliczy 
operator publicznego 
transportu zbioroweqo 

27 Armii Krajowej 227 02 Szpital Gruźliczy 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 
28 Bohaterów Warszawy 106 01 Bohaterów Warszawy ogólnodostępny 

29 Bohaterów Warszawy 222 01 Syrenki ogólnodostępny 

30 Bohaterów Warszawy 222 02 Syrenki ogólnodostępny 

31 Bohaterów Warszawy 111 01 Brzozowa ogólnodostępny 

32 Bohaterów Warszawy 111 02 Brzozowa ogólnodostępny 

33 Bohaterów Warszawy 177 01 Mieszka I ogólnodostępny 

34 Bohaterów Warszawy 177 02 Mieszka I ogólnodostępny 
35 Bowid 107 01 Bowid ogólnodostępny 
36 Bowid 107 02 Bowid ogólnodostępny 
37 Bowid 108 01 Bowid Mieszkalny ogólnodostępny 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 1 



Lp. Nazwa ulicy / rejon 
Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

38 Bowid 108 02 Bowid Mieszkalny ogólnodostępny 
39 Bowid 109 01 Bowid Zakłady ogólnodostępny 
40 Bowid 109 02 Bowid Zakłady ogólnodostępny 
41 Bowid 162 03 Kresowian ogólnodostępny 
42 Bowid 260 04 ZORD ogólnodostępny 

43 Bukowa 167 01 Lelewela 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

44 Bukowa 167 02 Lelewela 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 
45 Bukowa 185 01 Os. Bukowe ogólnodostępny 
46 Bukowa 185 02 Os. Bukowe ogólnodostępny 

47 Cedrowa 271 01 Misiowa Dolina ogólnodostępny 

48 Cedrowa 271 02 Misiowa Dolina ogólnodostępny 

49 Dębowa 272 01 Dębowa ogólnodostępny 

50 Dębowa 272 02 Dębowa ogólnodostępny 

51 Duńska 184 02 Os. Unii Europejskiej ogólnodostępny 

52 Dzierżęcińska 169 01 Limbowa ogólnodostępny 

53 Dzierżęcińska 169 02 Limbowa ogólnodostępny 

54 Dzierżęcińska 199 01 Ptasia ogólnodostępny 

55 Dzierżęcińska 199 02 Ptasia ogólnodostępny 

56 Dzierżęcińska 254 01 Zagórzyno ogólnodostępny 

57 Dzierżęcińska 263 01 Żurawia ogólnodostępny 

58 Dzierżęcińska 263 02 Żurawia ogólnodostępny 

59 Edmunda Dobrzyckiego 122 01 Dobrzyckiego ogólnodostępny 

60 Edmunda Dobrzyckiego 140 02 Gnieźnieńska ogólnodostępny 

61 Energetyków 131 04 Energetyków ogólnodostępny 

62 Franciszkańska 134 01 Franciszkańska ogólnodostępny 

63 Franciszkańska 134 02 Franciszkańska ogólnodostępny 

64 Franciszkańska 186 02 Os. Morskie 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 
65 Francuska 133 01 Fińska ogólnodostępny 

66 Francuska 133 02 Fińska ogólnodostępny 

67 Francuska 135 01 Francuska ogólnodostępny 

68 Francuska 135 02 Francuska ogólnodostępny 

69 Gdańska 138 01 Gdańska ogólnodostępny 

70 Gdańska 155 01 Kędzierzyn ogólnodostępny 

71 Gdańska 155 02 Kędzierzyn ogólnodostępny 

72 Gdańska 187 01 Park Wodny ogólnodostępny 

73 Gdańska 193 04 Politechnika ogólnodostępny 

74 Gdańska 187 02 Park Wodny ogólnodostępny 

75 Gdańska/Darłowska 141 01 Gorzebądz ogólnodostępny 

76 Gdańska/Darłowska 141 02 Gorzebądz ogólnodostępny 

77 Gnieźnieńska 118 01 Cmentarz 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 2 



LP- Nazwa ulicy / rejon 
Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

78 Gnieźnieńska 119 02 Cmentarz Nowy ogólnodostępny 

79 Gnieźnieńska 206 02 Samochodówka ogólnodostępny 

80 Gnieźnieńska 244 01 Wilkowo ogólnodostępny 

81 Gnieźnieńska 118 02 Cmentarz 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 
82 Gnieźnieńska 119 01 Cmentarz Nowy ogólnodostępny 

83 Gnieźnieńska 120 01 Cmentarz Stary ogólnodostępny 

84 Gnieźnieńska 120 02 Cmentarz Stary ogólnodostępny 

85 Gnieźnieńska 140 04 Gnieźnieńska ogólnodostępny 

86 Gnieźnieńska 203 02 Rondo Solidarności ogólnodostępny 

87 Gnieźnieńska 206 01 Samochodówka ogólnodostępny 

88 Gnieźnieńska 244 02 Wilkowo ogólnodostępny 

89 Gnieźnieńska 256 01 Zajezdnia MZK ogólnodostępny 

90 Grecka 143 01 Grecka ogólnodostępny 

91 Grecka 143 02 Grecka ogólnodostępny 

92 Holenderska 146 01 Holenderska KTBS ogólnodostępny 

93 Holenderska 147 01 Holenderska Orlik ogólnodostępny 

94 Holenderska 146 02 Holenderska KTBS ogólnodostępny 

95 Holenderska 147 02 Holenderska Orlik ogólnodostępny 

96 Ignacego Łukasiewicza 174 02 Łukasiewicza ogólnodostępny 

97 Ignacego Łukasiewicza 174 01 Łukasiewicza ogólnodostępny 

98 Ignacego Łukasiewicza 219 01 Strefa Ekonomiczna ogólnodostępny 

99 Ignacego Paderewskiego 250 01 Wodna Dolina ogólnodostępny 

100 Jamneńska 149 01 Jamno ogólnodostępny 

101 Jamneńska 149 02 Jamno ogólnodostępny 

102 Jamneńska 181 02 Oczyszczalnia ogólnodostępny 

103 Jamneńska 243 01 Wichrowa ogólnodostępny 

104 Jamneńska 243 02 Wichrowa ogólnodostępny 

105 Jamneńska 255 01 Zagroda Jamneńska ogólnodostępny 

106 Jamneńska 255 02 Zagroda Jamneńska ogólnodostępny 

107 Jana Pawła II 150 01 Jana Pawła II 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 

108 Jana Pawła II 193 01 Politechnika 
operator publicznego 
transportu zbioroweqo 

109 Jana Pawła II 193 02 Politechnika ogólnodostępny 
110 Jana Pawła II 218 01 Staszica ogólnodostępny 
111 Jana Pawła II 218 02 Staszica ogólnodostępny 
112 Janka Stawisińskiego 191 01 Plastyk ogólnodostępny 
113 Janka Stawisińskiego 191 02 Plastyk ogólnodostępny 
114 Janka Stawisińskiego 203 04 Rondo Solidarności ogólnodostępny 
115 Janka Stawisińskiego 236 01 Urząd Pracy ogólnodostępny 
116 Jedności 103 02 Basen ogólnodostępny 
117 Juliana Fałata 193 03 Politechnika ogólnodostępny 
118 Juliana Fałata 261 01 ZUS ogólnodostępny 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 3 



Lp. Nazwa ulicy / rejon 
Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

119 Juliana Fałata 261 02 ZUS ogólnodostępny 
120 Koszalińska 102 01 Ariadna ogólnodostępny 
121 Koszalińska 102 02 Ariadna ogólnodostępny 
122 Koszalińska 164 01 Kwiatowa ogólnodostępny 
123 Koszalińska 164 02 Kwiatowa ogólnodostępny 
124 Koszalińska 267 01 Żyzna ogólnodostępny 
125 Koszalińska 267 02 Żyzna ogólnodostępny 
126 Kościuszki 158 01 Kościuszki ogólnodostępny 
127 Kościuszki 158 02 Kościuszki ogólnodostępny 

128 Krakusa i Wandy 124 02 Drzymały 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

129 Krakusa i Wandy 159 01 Krakusa i Wandy 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

130 Krakusa i Wandy 128 03 Dworzec PKS 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

131 Krakusa i Wandy 203 06 Rondo Solidarności 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 
132 Krańcowa 160 01 Krańcowa ogólnodostępny 

133 Kresowian 123 01 DPS ogólnodostępny 

134 Kresowian 162 04 Kresowian ogólnodostępny 

135 Lechicka 166 01 Lechicka Działki ogólnodostępny 

136 Lechicka 175 02 Łużycka ogólnodostępny 

137 Lechicka 165 01 Lechicka ogólnodostępny 

138 Lechicka 165 02 Lechicka ogólnodostępny 

139 Lechicka 175 01 Łużycka ogólnodostępny 

140 Lechicka 182 01 Ogrodnictwo ogólnodostępny 

141 Lechicka 182 02 Ogrodnictwo ogólnodostępny 

142 Lubiatowska 129 01 Dzierżęcino ogólnodostępny 

143 Lubiatowska 153 01 Jeziorna ogólnodostępny 

144 Lubiatowska 259 01 Zielone Wzgórze ogólnodostępny 

145 Lubiatowska 264 01 Żurawinowa ogólnodostępny 

146 Lubiatowska 129 02 Dzierżęcino ogólnodostępny 

147 Lubiatowska 153 02 Jeziorna ogólnodostępny 

148 Lubiatowska 161 01 Krawiecka ogólnodostępny 

149 Lubiatowska 170 01 Lubiatowo ogólnodostępny 

150 Lubiatowska 171 01 Lubiatowska ogólnodostępny 

151 Lubiatowska 171 02 Lubiatowska ogólnodostępny 

152 Lubiatowska 246 01 Wioska Indiańska ogólnodostępny 

153 Lubiatowska 246 02 Wioska Indiańska ogólnodostępny 

154 Lubiatowska 259 02 Zielone Wzgórze ogólnodostępny 

155 Lubiatowska 264 02 Żurawinowa ogólnodostępny 

156 Ludwika Waryńskiego 209 01 Sąd Okręgowy 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

157 Ludwika Waryńskiego 209 02 Sąd Okręgowy 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 4 



Lp. Nazwa ulicy / rejon 
Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

158 Lutyków 172 01 Lutyków ogólnodostępny 

159 Lutyków 172 02 Lutyków ogólnodostępny 

160 Łabusz 173 02 Łabusz ogólnodostępny 

161 Marszałka Józefa Piłsudskiego 104 02 Biblioteka Pedagogiczna ogólnodostępny 

162 Marszałka Józefa Piłsudskiego 183 01 Piłsudskiego ogólnodostępny 

163 Marszałka Józefa Piłsudskiego 183 04 Piłsudskiego ogólnodostępny 

164 Marszałka Józefa Piłsudskiego 189 01 Zubrzyckiego ogólnodostępny 

165 Marszałka Józefa Piłsudskiego 201 02 Piłsudskiego Radio ogólnodostępny 

166 Mieszka I 260 01 ZORD ogólnodostępny 

167 Mieszka I 260 02 ZORD ogólnodostępny 

168 Mieszka I 265 01 Żwirki i Wigury ogólnodostępny 

169 Mieszka I 178 01 Mieszka I Wiadukt ogólnodostępny 

170 Mieszka I 178 02 Mieszka I Wiadukt ogólnodostępny 

171 Mieszka I 179 01 Miła ogólnodostępny 

172 Mieszka I 179 02 Miła ogólnodostępny 

173 Mieszka I 265 02 Żwirki i Wigury ogólnodostępny 

174 Młyńska 235 02 Urząd Miejski ogólnodostępny 

175 Młyńska 105 02 Biblioteka ogólnodostępny 

176 Młyńska 190 01 Plac Kilińskiego ogólnodostępny 

177 Młyńska 235 01 Urząd Miejski ogólnodostępny 

178 Monte Cassino 105 01 Biblioteka ogólnodostępny 

179 Monte Cassino 105 04 Biblioteka ogólnodostępny 

180 Monte Cassino 192 01 Podgórna 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

181 Monte Cassino 192 02 Podgórna 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

182 Morska 130 02 Energetyka 
operator publicznego 
transportu zbiorowego 

183 Morska 131 01 Energetyków ogólnodostępny 

184 Morska 131 02 Energetyków ogólnodostępny 

185 Morska 162 01 Kresowian ogólnodostępny 

186 Morska 162 02 Kresowian ogólnodostępny 
187 Morska 168 01 Leśniczówka ogólnodostępny 
188 Morska 168 02 Leśniczówka ogólnodostępny 

189 Morska 237 01 Urząd Skarbowy 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 
190 Morska 237 02 Urząd Skarbowy ogólnodostępny 
191 Na Skwierzynkę 268 01 Na Skwierzynkę ogólnodostępny 
192 Na Skwierzynkę 268 02 Na Skwierzynkę ogólnodostępny 

193 Orląt Lwowskich 112 02 Budowlanka 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 
194 Paproci 110 01 Bratków ogólnodostępny 
195 Paproci 110 02 Bratków ogólnodostępny 
196 Paproci 142 01 Goździków ogólnodostępny 
197 Paproci 142 02 Goździków ogólnodostępny 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 5 



LP- Nazwa ulicy / rejon 
Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

198 Paproci 214 01 Słoneczników ogólnodostępny 

199 Paproci 214 02 Słoneczników ogólnodostępny 

200 Połczyńska 195 01 Połczyńska Szkoła ogólnodostępny 
201 Połczyńska 211 04 Seminaryjna ogólnodostępny 
202 Połczyńska 266 01 Żytnia ogólnodostępny 
203 Połczyńska 266 02 Żytnia ogólnodostępny 
204 Połczyńska 137 01 Gazownia ogólnodostępny 
205 Połczyńska 137 02 Gazownia ogólnodostępny 
206 Połczyńska 194 01 Połczyńska ogólnodostępny 

207 Połczyńska 194 02 Połczyńska ogólnodostępny 

208 Połczyńska 195 02 Połczyńska Szkoła ogólnodostępny 

209 Połczyńska 208 01 Sarzyno ogólnodostępny 

210 Połczyńska 208 02 Sarzyno ogólnodostępny 

211 Połczyńska 211 01 Seminaryjna ogólnodostępny 

212 Powstańców Wielkopolskich 196 01 Powstańców Wielkopolskich ogólnodostępny 

213 Północna 217 01 Starowiejska ogólnodostępny 

214 Północna 217 02 Starowi ej ska ogólnodostępny 

215 Północna 232 01 Torfowa ogólnodostępny 

216 Północna 232 02 Torfowa ogólnodostępny 

217 Promowa 156 01 Kogucia ogólnodostępny 

218 Promowa 156 02 Kogucia ogólnodostępny 

219 Promowa 197 01 Promowa ogólnodostępny 

220 Promowa 197 02 Promowa ogólnodostępny 

221 Promykowa 204 01 Ruszczycą ogólnodostępny 

222 Promykowa 204 02 Ruszczycą ogólnodostępny 

223 Przemysłowa 198 01 Przemysłowa ogólnodostępny 

224 Przemysłowa 234 01 Urząd Celny ogólnodostępny 

225 Przemysłowa 234 02 Urząd Celny ogólnodostępny 

226 Przemysłowa 237 04 Urząd Skarbowy ogólnodostępny 

227 Rolna 187 04 Park Wodny ogólnodostępny 

228 Romualda Traugutta 183 02 Piłsudskiego 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

229 Romualda Traugutta 233 01 Traugutta 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

230 Romualda Traugutta 233 02 Traugutta 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 
231 Rotmistrza Witolda Pileckiego 188 02 Pileckiego ogólnodostępny 

232 Seminaryjna 210 02 Seminarium ogólnodostępny 

233 Seminaryjna 211 02 Seminaryjna ogólnodostępny 

234 Sianowska 212 01 Sianowska ogólnodostępny 

235 Słowiańska 122 02 Dobrzyckiego ogólnodostępny 

236 Słowiańska 176 02 MEC ogólnodostępny 

237 Słowiańska 215 01 Słowiańska ogólnodostępny 

238 Słowiańska 215 02 Słowiańska ogólnodostępny 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 6 



Lp. Nazwa ulicy / rejon 
Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

239 Słupska 207 01 Sanktuarium ogólnodostępny 

240 Sołecka 269 01 Sołecka ogólnodostępny 

241 Spokojna 216 02 Spokojna ogólnodostępny 

242 Starowiejska 132 01 Farmerska ogólnodostępny 

243 Starowiejska 132 02 Farmerska ogólnodostępny 

244 Starowiejska 245 01 Wilków Morskich ogólnodostępny 

245 Starowiejska 245 02 Wilków Morskich ogólnodostępny 

246 Strefowa 220 01 Strefowa ogólnodostępny 

247 Strefowa 220 02 Strefowa ogólnodostępny 

248 Strefowa 257 01 Zakład Karny ogólnodostępny 

249 Strefowa 257 02 Zakład Karny ogólnodostępny 

250 Sybiraków 101 02 4 Marca ogólnodostępny 

251 Sybiraków 221 01 Sybiraków ogólnodostępny 

252 Sybiraków 250 02 Wodna Dolina ogólnodostępny 

253 Syrenki 222 03 Syrenki ogólnodostępny 

254 Syrenki 224 04 Szczecińska Rondo ogólnodostępny 

255 Szczecińska 223 03 Szczecińska ogólnodostępny 

256 Szczecińska 224 02 Szczecińska Rondo ogólnodostępny 

257 Szczecińska 151 01 Jasna ogólnodostępny 

258 Szczecińska 151 02 Jasna ogólnodostępny 

259 Szczecińska 223 01 Szczecińska ogólnodostępny 

260 Szczecińska 223 02 Szczecińska ogólnodostępny 

261 Szczecińska 225 01 Szczecińska Usługi ogólnodostępny 

262 Szczecińska 225 02 Szczecińska Usługi ogólnodostępny 

263 Szczecińska 262 01 ZZDW ogólnodostępny 

264 Szczecińska 262 02 ZZDW ogólnodostępny 

265 Śniadeckich 228 02 Śniadeckich 
operator publicznego 

transportu zbiorowego 

266 Śniadeckich 228 01 Śniadeckich 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 

267 Śniadeckich 229 02 Śniadeckich Hala 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 
268 Śniadeckich 230 01 Śniadeckich Politechnika ogólnodostępny 

269 Śniadeckich 230 02 Śniadeckich Politechnika ogólnodostępny 

270 Św. Wojciecha 139 01 Gerberowa ogólnodostępny 

271 Św. Wojciecha 139 02 Gerberowa ogólnodostępny 
272 Św. Wojciecha 148 01 Jabłoniowa ogólnodostępny 
273 Św. Wojciecha 148 02 Jabłoniowa ogólnodostępny 
274 Św. Wojciecha 231 04 Św. Wojciecha ogólnodostępny 
275 Tadeusza Mazowieckiego 123 02 DPS ogólnodostępny 
276 Tadeusza Mazowieckiego 202 03 Rondo Gen. Maczka ogólnodostępny 
277 Tytusa Chałubińskiego 114 02 Chałubińskiego ogólnodostępny 
278 Tytusa Chałubińskiego 114 04 Chałubińskiego ogólnodostępny 
279 Tytusa Chałubińskiego 114 01 Chałubińskiego ogólnodostępny 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 7 



Lp. Nazwa ulicy / rejon 
Numer 

identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

280 Tytusa Chałubińskiego 200 02 PWSZ ogólnodostępny 

281 Tytusa Chałubińskiego 226 01 Szpital ogólnodostępny 

282 Tytusa Chałubińskiego 226 02 Szpital ogólnodostępny 

283 Wenedów 240 01 Wenedów ogólnodostępny 
284 Wenedów 240 02 Wenedów ogólnodostępny 

285 Westerplatte 252 02 Wrześniowa ogólnodostępny 
286 Władysława IV 125 02 Duńska Działki ogólnodostępny 

287 Władysława IV 136 02 Francuska Działki ogólnodostępny 

288 Władysława IV 145 01 Holenderska ogólnodostępny 

289 Władysława IV 163 01 Kwiatkowskiego 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 
290 Władysława IV 202 01 Rondo Gen. Maczka ogólnodostępny 

291 Władysława IV 239 01 Wąwozowa ogólnodostępny 

292 Władysława IV 249 02 Władysława IV Ogrody ogólnodostępny 

293 Władysława IV 125 01 Duńska Działki ogólnodostępny 

294 Władysława IV 136 01 Francuska Działki ogólnodostępny 

295 Władysława IV 163 02 Kwiatkowskiego 
operator publicznego 
transportu zbioroweqo 

296 Władysława IV 202 02 Rondo Gen. Maczka ogólnodostępny 

297 Władysława IV 213 01 Sikorskiego 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 
298 Władysława IV 238 01 Wańkowicza ogólnodostępny 

299 Władysława IV 238 02 Wańkowicza ogólnodostępny 

300 Władysława IV 242 01 Węzeł Wschód ogólnodostępny 

301 Władysława IV 248 01 Władysława IV Działki ogólnodostępny 

302 Władysława IV 248 02 Władysława IV Działki ogólnodostępny 

303 Władysława IV 249 01 Władysława IV Ogrody ogólnodostępny 

304 Władysława IV 300 06 Wiadukt ogólnodostępny 

305 Wojska Polskiego 121 01 Czaplówka ogólnodostępny 

306 Wojska Polskiego 121 02 Czaplówka ogólnodostępny 

307 Wrzosów 253 01 Wrzosów ogólnodostępny 

308 Wrzosów 253 02 Wrzosów ogólnodostępny 

309 Zagórzy no 254 02 Zagórzy no ogólnodostępny 

310 Zdobywców Wału Pomorskiego 241 01 Westerplatte ogólnodostępny 

311 Zdobywców Wału Pomorskiego 241 02 Westerplatte ogólnodostępny 

312 Zdobywców Wału Pomorskiego 247 02 Wiśniowa ogólnodostępny 

313 Zwycięstwa 115 01 Chełmoniewo ogólnodostępny 

314 Zwycięstwa 115 02 Chełmoniewo ogólnodostępny 

315 Zwycięstwa 116 02 CK 105 ogólnodostępny 

316 Zwycięstwa 117 01 Clausiusa 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 

317 Zwycięstwa 117 02 Clausiusa 
operator publicznego 
transportu zbioroweqo 

318 Zwycięstwa 128 01 Dworzec PKS 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 8 



Lp. Nazwa ulicy / rejon Numer 
identyfikacyjny Numer Nazwa przystanku Dostępność 

7 2 3 4 5 6 

319 Zwycięstwa 128 02 Dworzec PKS 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 

320 Zwycięstwa 144 01 Grottgera 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 

321 Zwycięstwa 144 02 Grottgera 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 
322 Zwycięstwa 154 02 Kaplica Wojskowa ogólnodostępny 

323 Zwycięstwa 180 01 Moniuszki ogólnodostępny 

324 Zwycięstwa 180 02 Moniuszki 
operator publicznego 

transportu zbioroweqo 

325 Zwycięstwa 205 01 Rynek Staromiejski 
operator publicznego 
transportu zbioroweqo 

326 Zwycięstwa 205 02 Rynek Staromiejski 
operator publicznego 
transportu zbioroweqo 

327 Zwycięstwa 231 01 Św. Wojciecha ogólnodostępny 

328 Zwycięstwa 231 02 Św. Wojciecha ogólnodostępny 

329 Zwycięstwa 258 01 Zielona ogólnodostępny 

330 Zwycięstwa 258 02 Zielona ogólnodostępny 

Id: 07CFB3EC-CC1B-4A97-923C-1607AD632BC3. projekt Strona 9 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr / /2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 2020 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miasto Koszalin 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego i przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie zezwolenia na korzystanie z przystanków 
od Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie, który sprawuje funkcję zarządcy przystanków wskazanych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zezwolenie, o którym mowa w § 2, udzielane jest na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika. 

§ 4. Wniosek, o którym mowa w § 3, powinien zawierać: 
1) oznaczenie przedsiębiorcy, jego siedzibę i adres, 
2) dokumenty uprawniające do wykonywania regularnego przewozu osób w ramach publicznego 

transportu zbiorowego, 
3) wykaz przystanków, na których będzie się zatrzymywał środek transportowy ze wskazaniem 

nazw i numerów, określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
4) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami 

komunikacyjnymi, na których planowane jest zatrzymywanie, 
5) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy, 
6) liczbę środków transportu, którymi wykonywany będzie publiczny transport zbiorowy, 
7) proponowany rozkład jazdy opracowany zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 5. Uzyskanie potwierdzenia zgłoszenia przewozu, zezwolenia, zaświadczenia na uzgodnioną linię 
komunikacyjną od innego organu niż Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie, zobowiązuje operatora 
lub przewoźnika do dostarczenia Zarządowi Dróg i Transportu w Koszalinie kserokopii potwierdzenia 
zgłoszenia przewozu, zezwolenia bądź zaświadczenia wraz z zatwierdzonym rozkładem jazdy. 

§ 6. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Zarządu Dróg 
i Transportu w Koszalinie w terminie 14 dni o wszelkich zmianach dotyczących nazwy i adresu 
przedsiębiorstwa lub o zaprzestaniu działalności przewozowej. 

§ 7. Operatorzy i przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego, 
są zobowiązani do przestrzegania zasad korzystania z przystanków: 

1) umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania, 
w szczególności osobom starszym, niepełnosprawnym i dzieciom, 

2) korzystania z przystanków komunikacyjnych wyłącznie w celu realizacji przewozu osób, 
wsiadania i wysiadania pasażerów na linii komunikacyjnej, bez możliwości postoju 
lub oczekiwania na godzinę odjazdu, 

3) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym podmiotom realizację 
ich zadań na równych zasadach, 

4) zatrzymanie pojazdu nie może ograniczać przepustowości i nie może blokować przystanku 
dla innych użytkowników oraz nie może powodować zagrożenia dla organizacji 
lub bezpieczeństwa ruchu, 

5) korzystający z przystanków komunikacyjnych jest zobowiązany do przestrzegania czasu 
przejazdu określonego w obowiązującym rozkładzie jazdy, 

6) korzystający z przystanków komunikacyjnych jest zobowiązany do zapewnienia aktualności 
rozkładów jazdy i uzgodnienia z zarządcą przystanków wymiarów rozkładu jazdy, grafiki, 
schematu umiejscowienia oraz sposobu jego montażu, 

7) przewoźnik zobowiązany jest do przekazania Zarządowi Dróg i Transportu w Koszalinie kopię 
zatwierdzonego rozkładu jazdy oraz informację dotyczącą rozkładu jazdy nie później niż 
w terminie 10 dni przed dniem obowiązywania rozkładu jazdy, celem jej zamieszczenia 
na przystanku komunikacyjnym, 

Id: C59B4963-9E98-42FE-BEEE-0CF31FCB933B. projekt Strona 1 



8) przewoźnik zobowiązany jest do przekazania Zarządowi Dróg i Transportu w Koszalinie kopii 
zatwierdzonego rozkładu jazdy w postaci pliku w formacie PDF oraz w wersji elektronicznej 
umożliwiającej edycję tekstu, w celu umieszczenia rozkładu na stronie internetowej Zarządu 
Dróg i Transportu w Koszalinie. 

§ 8. Zarządca przystanku może odmówić wydania zezwolenia na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, jeżeli: 

1) wydanie zezwolenia ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych, tj. uniemożliwi 
lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnione podmioty, 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 
3) występuje ograniczona dostępność zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 9. Bez zgody zarządcy przystanków zabrania się operatorowi i przewoźnikowi umieszczania 
na przystankach komunikacyjnych reklam oraz innych informacji, które nie dotyczą rozkładów jazdy. 

§ 10. Zezwolenie na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięte w przypadku: 
1) nieprzestrzegania przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy, 
2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 
3) naruszenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
4) niepowiadomienia Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie o zmianie rozkładu jazdy, 
5) nieuiszczania opłat za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miasto Koszalin, 
6) zaprzestania prowadzenia działalności przewozowej. 

§ 11. Operator i przewoźnik korzystający z przystanku komunikacyjnego są zobowiązani 
do miesięcznego uiszczania opłaty: 

1) opłata obliczana jest jako iloczyn liczby zatrzymań określonych w rozkładzie jazdy 
i obowiązującej stawki, 

2) opłata za korzystanie z przystanków z wyłączeniem operatora komunikacji miejskiej, który 
zawarł z Gminą Miasto Koszalin wieloletnią umowę wykonawczą, płatna jest z góry do 15-go 
dnia miesiąca, którego dotyczy, 

3) operator komunikacji miejskiej, który zawarł z Gminą Miasto Koszalin umowę wykonawczą 
o świadczenie usług przewozowych w ramach publicznego transportu zbiorowego -
komunikacji miejskiej w Koszalinie, zobowiązany jest do dokonania opłaty za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych z dołu do 15-go dnia następnego miesiąca. 

§ 12. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i innych 
sytuacji wymuszających zmianę tras linii komunikacyjnych, Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie może 
wprowadzić ograniczenia w korzystaniu z przystanków. Ograniczenie może polegać na: wyłączeniu 
przystanku z użytkowania, zmianie jego lokalizacji lub wprowadzeniu przystanku tymczasowego. 

Id: C59B4963-9E98-42FE-BEEE-0CF31FCB933B. projekt Strona 2 


